
ZARZĄDZENIE NR 178Al2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 25.10.2022 roku 

W sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr 93/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 13.06.2019 roku 

W sprawie powo łania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) oraz art. 7, ust. 1, pkt 1, art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

• zarządzam co następuje: 

Do Zarządzenia Nr 93/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 13.06.2019 roku 

wprowadza się  zmiany § 13.1 ust. 2, które otrzymuj ą  brzmienie: 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 wyp łacone będzie po przekazaniu protoko łu 
z posiedzenia Komisji do w łaściwej komórki organizacyjnej w Urz ędzie Miasta i Gminy 
Nowa S łupia na podstawie list obecno ści na danym posiedzeniu, niezale żnie od czasu jego 
trwania, przy czym obecno ść  musi być  potwierdzona w każdym dniu posiedzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.ł URMIF1Z 

c 	 Jo 

t"xgr 	 ka 


